

GMINA KOBIELE WIELKIE

Kobiele Wielkie dnia 15 maja 2019r.

Wszyscy Nabywcy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Znak sprawy: RIG.I.271.1.7.2019

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Modernizacja sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w msc. Kobiele Wielkie**”.

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W odpowiedzi na otrzymane zapytanie od Wykonawcy działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. 2018, poz. 1986 ze zm.), Zamawiający przedstawia następujące wyjaśnienia:

Treść zapytania:

Pytanie 1

W kosztorysie nie ujęto:

- *utilizacji materiałów z rozbiórki*
- *dostawy i montażu podkładek elastycznych o gr. 10 mm ilości 3730 szt.*
- *brak pozycji – mycie okien*
- *brak pozycji wymiany krutek wentylacyjnych – (ilość)*
- *w kosztorysie inwestorskim nie wspomniano o 3 – krotnym malowaniu ścian*
- *brak pozycji do wyceny rusztowania*
- *brak pozycji malowania sufitu*

Proszę o informację, czy należy wycenić w/w pozycje, czy powyższe prace nie będą wykonywane.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w celu wyceny zamówienia należy brać pod uwagę dokumentację projektową. Przedmiar robót został załączony w celach informacyjnych i służy jedynie do opisu przedmiotu zamówienia. Nie stanowi on podstawy do obliczenia ceny przez Wykonawcę. Ryczałtowe wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu niniejszego zamówienia obejmuje kompleksowe wykonanie przedmiotu zamówienia określonego powyżej, jak również wszelkich robót i czynności limitujących odbiór końcowy przedmiotu zamówienia niezależnie od tego, czy były one przewidziane przez Wykonawcę na dzień złożenia oferty. Wynagrodzenie to obejmuje również zorganizowanie we własnym zakresie poboru mediów oraz ponoszenie kosztów ich zużycia w okresie realizacji zamówienia.

Odnośnie do wyżej zadanych pytań Zamawiający informuje, że materiały z rozbiórki stanowią własność Zamawiającego.

Zamawiający wymaga zgodnie z projektem dostarczenia i zamontowania – podkładek elastycznych o gr. 10 mm.

Zamawiający wymaga na odbiór końcowy umycia okien w sali gimnastycznej.

Wywieszono na tablicy ogłoszeń

w dniu 15.05.2019

Zdjęto z tablicy ogłoszeń

w dniu

GMINA KOBIELE WIELKIE

Zamawiający informuje, że na sali zamontowanych jest 21 krutek wentylacyjnych.

Zamawiający informuje, że ściany należy pomalować trzykrotnie farbami emulsyjnymi akrylowymi.

Zamawiający informuje, że montaż i demontaż rusztowań lub prace np. podnośnika hydraulicznego należy uwzględnić w wycenie całego zamówienia.

Zamawiający informuje, że sufit w sali gimnastycznej wykonany jest z płyty warstwowej która jest umieszczona na konstrukcji stalowej. Zamawiający nie przewiduje zgodnie z dokumentacją projektową malowania sufitu.

Pytanie 2

„W poz. nr 14, 15 i 16 przedmiaru uwzględniono krotność -2, czy jest to pomyłka, czy należy policzyć pozycję podwójnie”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy wycenić roboty zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 3

„Proszę o informację czy istnieje możliwość podania betonu przy pomocy pompy do betonu np. przez okna. Jeżeli nie, to w jaki sposób Inwestor zakłada dostarczenie betonu do środka sali gimnastycznej”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że istnieje możliwość podania betonu przez okna w sali gimnastycznej.

Pytanie 4

„Proszę o podanie wymiarów sali gimnastycznej – długości, szerokości, wysokości”.

Odpowiedź:

Wymiar sali gimnastycznej: 30 metrów x 15 metrów. Wysokość sali gimnastycznej wynosi w najniższym punkcie 8,50 metra w najwyższym 10,7 metra.

Pytanie 5

„Proszę o podanie wysokości i szerokości drzwi z sali gimnastycznej na zewnątrz”.

Odpowiedź:

Z sali na korytarz znajdują się dwoje drzwi o wymiarach 136 cm na 205 cm. Natomiast drzwi zewnętrzne są o wymiarach 150 cm na 210 cm.

Pytanie 6

„Brak pozycji demontażu stalowych, zabetonowanych słupków do siatkówki i tenisa”

GMINA KOBIELE WIELKIE

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na sali gimnastycznej trwale związane z gruntem są tylko tuleje w które montowane są słupki do gier takich jak: siatkówka, tenis, piłka ręczna.

Pytanie 7

„Czy montowane będą słupki z demontażu czy nowe?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym zamówieniu nie przewidywał zakupu nowych słupków.

Pytanie 8

„Czy montowane będą drabinki pojedyncze, czy podwójne?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na ścianach sali gimnastycznej zamontowane są typowe drabinki gimnastyczne podwójne.

Pytanie 9

„Poz. 26 przedmiaru – o jaką konstrukcję chodzi?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że pozycja ta dotyczy demontażu i montażu konstrukcji metalowych znajdujących się na sali gimnastycznej które służą do ochrony okien przed uszkodzeniem.

Pytanie 10

„W poz. 6 przedmiaru widnieje zapis „krotność 1,44” - jak to rozumieć? Czy należy zwiększyć R,M,S o 44%?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że zgodnie z dokumentacją projektową warstwa podbudowy z kruszywa łamanego frakcji 0/20 mm po zagęszczeniu powinna posiadać grubość 11.5 cm.

Pytanie 11

„Poz. 25 przedmiaru – demontaż i montaż stelaży – do czego te stelaże?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że stelaże dościenne służą do mocowania bramek do piłki ręcznej, koszy do koszykówki zgodnie z dokumentacją fotograficzną str. 7 dokumentacji projektowej.

GMINA KOBIELE WIELKIE


Pytanie 12

„Poz. 24 przedmiaru – demontaż i montaż drabinek – krotność – 2, czy jest to pomyłka, czy należy policzyć pozycję podwójnie?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pozycja 24 dotyczy uchwytów mocujących drabinki do ściany. W związku z powyższym krotność odnosi się do demontażu i montażu tych uchwytów. W związku z powyższym należy w wycenie uwzględnić demontaż i montaż.

W imieniu Zamawiającego


WÓJT
Henryk Więckowski